
CODICE 

OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di San Ponso

Allegato all'Atto GC n° 30 del 27/03/2025
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T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

 8.680,00

 10.698,00

 0,00

 0,00

 8.680,00

 10.698,00

2025
3 0100 300 Entrate extratributarie / Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni / 

Proventi derivanti dalla gestione dei beni
(cassa)

 8.680,00  1.535,00  10.215,002026

 8.680,00  1.535,00  10.215,002027

 0,00

 0,00

 700,00

 700,00

 700,00

 700,00

2025
3 0500 100 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Indennizzi di assicurazione

(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

 4.000,00

 5.218,01

 5.000,00

 5.000,00

 9.000,00

 10.218,01

2025
3 0500 9900 Entrate extratributarie / Rimborsi e altre entrate correnti / Altre entrate correnti n.a.c.

(cassa)

 4.000,00  5.000,00  9.000,002026

 4.000,00  5.000,00  9.000,002027

 108.589,87

 350.003,08

 77.634,40

 77.634,40

 186.224,27

 427.637,48

2025
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da 

amministrazioni pubbliche
(cassa)

 0,00  0,00  0,002026

 0,00  0,00  0,002027

TOTALE:
 83.334,40

2025

(cassa)

 83.334,40

2026  6.535,00

2027  6.535,00
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